[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.07.2014 года
	№  109 .
	пос. Горняцкий

	О проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Горняцкое сельское поселение»

В соответствии с ч. 3 ст. 41.1. Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Горняцкое сельское поселение».
2. Полномочия Концедента от имени муниципального образования Горняцкого сельского поселения при заключении и исполнении Концессионного соглашения осуществляются Администрацией муниципального образования Горняцкого сельского поселения.
3. По результатам открытого конкурса заключить концессионное соглашение о финансировании, реконструкции, модернизации и эксплуатации объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Горняцкое сельское поселение» в соответствии с положениями ст. 22 Федерального закона «О концессионных соглашениях» от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ.

4. Специалисту первой категории по имущественным отношениям подготовить документы для проведения открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Горняцкое сельское поселение».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                               О.П. Снисаренко
Верно
Ведущий специалист                                                       А.М. Ветохина